[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2016                                         п. Сандово                                                  № 58/1
О сокращении штатной численности

в МБДОУ Соболинский детский сад

Руководствуясь ст. ст. 10, 34 Устава муниципального образования «Сандовский район» Тверской области, в связи с сокращением численности детей в МБДОУ Соболинский детский сад, с целью оптимизации бюджетных средств,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести сокращение штатной численности в МБДОУ Соболинский детский сад с 16 мая 2016 г (пункт 2 статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации)-4,5 ставки:

воспитатель-1,5 ставки,

помощник воспитателя-1 ставка,

прачка-1 ставка,

рабочий-1 ставка.

2.Заведующему отделом образования администрации Сандовского района (Кудряшова О.В.) обеспечить проведение нормативно-правовой документации  МБДОУ Соболинский детский сад в соответствие с данным постановлением.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Сандовского района Г.Ю.Носкову.

2.Данное постановление вступает в силу с 16 мая 2016 г и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава администрации Сандовского района                                 М.М. Тихомирова